

اخبار

قوچان‌زاد بهترین بازیکن سال هیرنفین شد

مهاجم ایرانی با آرای هواداران به عنوان بهترین بازیکن سال هیرنفین انتخاب شد. به گزارش ایسنا و به نقل از تلگراف هلند، رضا قوچان‌زاد که موفق شد با زدن ۱۹ گل عملکرد بسیار خوبی را در تیمش داشته باشد و برای کسب آقای گلی تلاش کند، با آرای هواداران تیمش به عنوان بهترین بازیکن سال هیرنفین انتخاب شد. قوچان‌زاد که تابستان گذشته به هیرنفین امده این فصل با عملکرد خوبی که داشت مورد تمجید رسانه‌های هلندی نیز قرار گرفت.

■ ■ ■

ایران با ۱۹ مدال در رده پنجم
در سومین روز از بازی‌های کشورهای اسلامی، آذربایجان عنوان صدرنشینی جدول مدالی را در اختیار داشت و ایران نیز در مکان پنجم قرار گرفت. بازی‌های کشورهای اسلامی در حالی وارد سومین روز برگزاری خود شد که میزبان بازی‌ها در صدر جدول مدالی قرار گرفته است. آذربایجان رقابت نزدیکی را با ترکیه برای صدرنشینی دارد. ایران نیز با کسب ۴ مدال طلا، ۵ نقره و ۱۰ برنز مکان پنجم را در اختیار دارد. در حال حاضر از مجموع ۵۴ کشور شرکت‌کننده در این بازی‌ها ۲۵ کشور موفق به کسب مدال شده‌اند. آذربایجان با ۲۷ مدال طلا در جایگاه نخست و ترکیه با ۲۴ مدال طلا در رده دوم قرار دارد.

■ ■ ■

حرکت جنجالی لاوتزی توھین به چینی‌ها بود؟

مهاجم آرژانتینی هبی چین با حرکت عجیب خود خشم چینی‌ها را برانگیخت تا خیلی‌ها خواستار اخراج او از این کشور شوند. به نقل از فاکس‌اسپورت، اسکوئل لاوتزی با قراردادی نجومی از پاری سن‌ژرمن راهی هبی چین شد. لاوتزی روز یکشنبه با کشیدن چشمانش سعی کرد، ظاهر خودش را شبیه چینی‌ها کند که این عکس بازتاب گسترده‌ای در محافل چین داشت. خیلی از چینی‌ها معتقدند لاوتزی حرکت نژادپرستانه‌ای را انجام داده و باید هر چه زودتر از فوتبال این کشور اخراج شود، چون او به مردم چین با این کار توهین کرده است. باید ببینیم واکنش مسؤولان باشگاه هبی به این اقدام عجیب بازیکن نجومی‌شان چه خواهد بود.

■ ■ ■

موانع استقلالی و پرسپولیسی شدن شجاعیان و آقایی کدامند؟

داریوش شجاعیان و سعید آقایی کار راحتی برای پیوستن به استقلال و پرسپولیس ندارند. باشگاه گسترش فولاد تبریز ظاهرا تمایلی به جدایی داریوش شجاعیان از این تیم ندارد. آنها‌روی قرارداد ۳ ساله خود با شجاعیان بفشاری می‌کنند و تنها شریط جدایی این بازیکن را پرداخت ۸۰۰ میلیون تومان اعلام کرده‌اند.این در حالی است که شجاعیان علاوه بر پیشنهادات داخلی، پیشنهادات خارجی هم دارد. گفته می‌شود استقلال یکی از تیم‌های داخلی است که این بازیکن را می‌خواهد. از دیگر نکات جالب نقل‌وانتقالاتی تیم گسترش فولاد تبریز می‌توان به وضعیت سعید آقایی اشاره کرد. این بازیکن که فصل گذشته رضایتنامه خود را برای تراکتورسازی گرفته بود، ظاهرا چکی به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به باشگاه گسترش فولاد داده بوده که این چک هنوز نقد نشده و اگر این بازیکن راهی باشگاه دیگری شود، گسترش‌ها در صدد نقد کردن این پول خواهند بود.ولی اگر آقایی به گسترش فولاد بازگردد، توقف جدیدی راجع به این چک صورت می‌گیرد. از باشگاه پرسپولیسی به عنوان یکی از باشگاه‌های خواهان این بازیکن برده می‌شود. لوکا پوناچچ سرمربی تیم گسرش فولاد قرار است فردا به ایران بیاید و لیست بازیکنان مدنظرش را رسما به گسترش‌ها اعلام کند.

■ ■ ■

توقف اصلاح اسانسمه فدراسیون فوتبال

روند اصلاح اسانسمه فدراسیون فوتبال که از چند سال قبل آغاز شده بود در حال حاضر متوقف شده و ارادادی برای اصلاح این اسانسمه وجود ندارد. از چند سال قبل بحث اصلاح اسانسمه فدراسیون فوتبال مورد بحث و گفت‌وگو بود که حتی قبل از انتخابات اخیر فدراسیون فوتبال که منجر به ریاست مهدی تاج شد، علی کفاشیان، رئیس اسبق این فدراسیون خواهان اصلاح اسانسمه پیش از برگزاری انتخابات بود اما با درخواست وزارت ورزش و جوانان این موضوع به بعد از انتخابات موکول شد. بحث پیرامون اصلاح اسانسمه فدراسیون فوتبال زیاد است و همه از ایرادات این اسانسمه اطلاع دارند اما بعد از برگزاری انتخابات روند اصلاح اسانسمه کندتر شد و کمتر شاهد برگزاری جلسات میان اعضای کمیته تدوین قوانین و مقررات فدراسیون فوتبال و برخی مدیران فدراسیون از جمله علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون بودیم.

ورزشتی

یک مربی جوان دیگر وارد چرخه می‌شود؟

جواد در نزدیکی تراکتور



بازیکنانی مانند فرزاد حاتمی و محمد نوری به پایان رسیده و تراکتورسازان باید برای حضور موفق در لیگ بعد چاره‌ای بیندیشند. البته در نیم فصل لیگ گذشته، استقلال نیز همانند تراکتورسازی از خرید بازیکن جدید محروم بود؛ محرومیتی که کادر فنی استقلال را مجاب کرد از جوانان استفاده کند و نتیجه این کار را هم دید. سرخپوشان تبریزی نیز می‌توانند از استعدادهای جوان خود نظیر فاخر تهامی، امیر نصرآزادانی و علی طاهران استفاده کنند تا شاید پرنده خوشبختی روی شانه تراکتوری‌ها نیز بنشیند. حال باید دید تراکتورسازان که بتازگی حامی مالی پیدا کرده‌اند، می‌توانند بازیکنان فصل گذشته خود را حفظ کنند تا بیش از این تحت فشار روانی قرار نگیرند یا خیر.

برساند. سخت‌ترین بخش کار سرخ‌های تبریزی

حفظ بازیکنان است؛ جایی که دیگر عالیشاه،

نوراللهی، بنگر، بیگزاده و ادینیو را در اختیار

ندارند و اخباری، جاسم کرار، سعید آقایی

و خالد شفیعی در آستانه جدایی از این تیم

هستند. آقایی گزینه اول پرسپولیس برای دفاع

چپ است و حتی مذاکراتی نیز با قهرمان ایران

داشته است. سایپا که با به خدمت گرفتن علی

دایی، دوباره می‌خواهد اتفاقات لیگ ششم را

تکرار کند، خواستار بازگشت محمدرضا اخباری

است. دوران خدمت سربازی او در تراکتورسازی

به پایان رسیده است. پیکان برای کسب سهمیه

آسیا و قدرتمند شدن خط دفاعی‌اش در حال

مذاکره با خالد شفیعی است و وضعیت ماندن

یا رفتن کرار مشخص نیست. همچنین قرارداد

پشت پرده رفتن بازیکن استقلال به جام‌جهانی

قراردادش را تمدید نکرد و رفت

همین خاطر استقلالی‌ها قرارداد نوافکن را از تیم امید به تیم بزرگسالان تغییر دادند اما فراموش کردند این قرارداد را مدت‌دار ببندند تا در پایان شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر قرارداد این بازیکن تمام شود و دست استقلال در پوست گردو بماند. در واقع امیدنوافکن محصول استقلال است اما کلا او را به حال خودش رها کردند تا رسید به انتهای قرارداد و حالا در بزرگ‌ترین ویتترین جهائی در رده جوانان همین محصول کاپیتان تیم ایران فصل قبل به عنوان بازیکن تیم امید به بزرگسالان اضافه شد. قرارداد او با تیم امید ادامه داشت تا اینکه باشگاه ناچار به قراردادن نام وی در لیست آسیایی خود شد. طبق قانون لیگ قهرمانان آسیا همه بازیکنانی که در این رقابت‌ها حاضر می‌شوند باید با باشگاه خود قرارداد حرفه‌ای داشته باشند. به ویتترین جهائی قرار گرفته و ممکن است از همان

محمد سررشته‌داری؛ هافبک جوان تیم فوتبال استقلال در حالی با تیم جوانان راهی جام‌جهانی شد که قراردادش با آیی‌پوشان تمام شده و پیشنهاد این باشگاه برای تمدید قرارداد را هم رد کرد!امید نوافکن بازیکنی است که از تیم‌های پایه استقلال رشد کرد و به تیم بزرگسالان رسید. در شرایطی با تیم فوتبال جوانان راهی جام جهانی شد که مسؤولان باشگاه قصد داشتند قرارداد پایان یافته او را تمدید کنند و به وی پیشنهاد ۵ ساله دادند اما این بازیکن بدون امضای قرارداد راهی سئول شد. نوافکن بازیکنی است که در تیم امیدهای استقلال حضور داشت و با تشخیص کادر فنی ۳ فصل قبل به عنوان بازیکن تیم امید به بزرگسالان اضافه شد. قرارداد او با تیم امید ادامه داشت تا اینکه باشگاه ناچار به قراردادن نام وی در لیست آسیایی خود شد. طبق قانون لیگ قهرمانان آسیا همه بازیکنانی که در این رقابت‌ها حاضر می‌شوند باید با باشگاه خود قرارداد حرفه‌ای داشته باشند. به

■ کیوسک



داستان عجیب فرشید باقری

مازادی که پر مشتری شد

هواداران افزایش یابد. این درخشش اما از چشم دیگر تیم‌های لیگ برتری پنهان نماند. پرسپولیس مثل اول فصل او را می‌خواهد و گفته می‌شود زلاتکو کرانچار هم خواهان جذب باقری شده است. این پیشنهاده‌ها اما درست در زمانی مطرح شده که استقلال هم نیاز بیشتری به او پیدا کرده است. امید ابراهیمی هنوز قراردانش را تمدید نکرده، امید نوافکن مدتی در خدمت تیم‌ملی جوانان خواهد بود و احتمال جدا شدن سرور جباروف از استقلال هم زیاد شده است. همه این



یادداشت

سبک ویژه تفاوت رئال و بارسلونا

بن هیوارد، رئال‌مادرید کاری را کرد که همیشه خودش می‌کند. به نظر هم برای موفقیت در لالیگا در این فصل کافی بود. سفیدپوشان موفق شدند سوپا را ۴۱ یک در سانتیاگوبرنابئو شکست دهند و در این بازی بیشتر از اینکه عملکرد خوبی داشته باشند، در تمام‌کنندگی عالی بودند. به همین دلیل هم هست که بارسلونا را در راه رسیدن به قهرمانی ناکام گذاشته‌اند، البته فعلا. تیم انریکه هم آن طرف به همراه تیمش عملکردی عالی داشت و با هت‌تریک نیمار و یک گل از سوزاز موفق شد لاس‌پالماس را با نتیجه مشابه،رئال‌مادرید شکست دهد. آبی‌واری‌ها در رقابت‌های این فصل هم بیشتر از رئال‌مادرید گل زده‌اند و هم کمتر از آنها گل خورده‌اند اما این خاصیت ویژه رئال است که باعث شده شانس بیشتری برای قهرمانی نسبت به بارسا داشته باشد؛ همان خاصیت عملکرد معمولی و تمام‌کنندگی عالی. این خاصیت بیشتر از همیشه روز یکشنبه در سانتیاگوبرنابئو دیده شد. جایی که خیلی سریع توانست مقابل سوپا به گل برسد و از این تیم پیش بیفتد. در صحنه این گل هنوز همه مشغول جاگیری و فکر کردن بودند که ناچو، سرخیو ریکو را مغلوب و دروازه را باز کرد. بازی یک بر صفر شد. آن طرف زمین استقلال بووتیچ توپ را به تیر دروازه زد و بعد از آن هم یک موقعیت تک به تک مقابل کیلور نولاس را از دست داد. با این دو موقعیت سوپا حداقل می‌توانست بازی را مساوی کند اما دقایقی بعد آنها باز هم گل خوردند. این چهارصدمین گل رونالدو برای رئال‌مادرید بود و البته یکی از مهم‌ترین‌های آنها.البته هنوز تهدیدهای سوپا ادامه داشت و یک بار دیگر توپ به تیر دروازه خورد. بووتیچ دوباره به ضربه‌ای چپ نولاس را مغلوب کرد اما تیر مایع ورود توپ به دروازه شد. قبل از نیمه هم دوباره موقعیتی دیگر برای سوپا از دست رفت. خود سامپائولی، سرمربی سوپا هم متعجب بود که قطصو بازیکنانش بدون گل زدن زمین را ترک کردند و برای استراحت بین ۲ نیمه رفتند. البته که ۴ دقیقه بعد از شروع نیمه دوم بووتیچ بالاخره گل زد و پاداشش را برای ضربه آخر زیبا از نزدیکی محوطه جریمه گرفت. در حالی که بارسا بردی نسبتا راحت در جزایر قناری به دست آورده بود، مادرید باید منتظر می‌ماند تا درخشش دوباره رونالدو کار را برای آنها تمام کند. بعد از گل سوم هم تونی کروس گل چهارم را زد و آب سردی بر سر سوپا ریخت. بارسا به لطف آمار رو در روی بهتر مقابل رئال‌مادرید صدرنشین لالیگا ماند، این تیم در ال‌کلاسیکوی برگشت پیروز شده اما رئال‌مادرید یک بازی کمتر انجام داده است؛ آنها چهارشنبهشب در خانه سلتاویکو بازی دارند. حالا رئال از ۲ بازی پیش رو برای قهرمانی تنها نیاز به ۴ امتیاز دارد تا برای نخستین بار بعد از فصل ۱۲-۲۰۱۱ قهرمان لالیگا شود. بازی بعد از سلتا هم مقابل مالاگا و آن هم بیرون از خانه است اما جای نگرانی نیست و با اینکه بارسلونا نشان داده بازی‌ها را می‌برد و نتیجه می‌گیرد تا قهرمان شود، رئال هم نشان داده می‌داند برای رسیدن به قهرمانی باید چه کار کند. این چیز جدیدی نیست. سفیدپوشان در تاریخشان بارها نشان داده‌اند که این خاصیت ویژه را دارند. یعنی می‌توانند حتی خوب بازی نکنند اما برنده شوند. این بازی هم نمونه دیگری برای نشان دادن قدرتشان در این سبک ویژه است. این بازی به خاطر موقعیت‌های از دست رفته نتیجه‌ای داشت که اگر کسی بازی را ندیده باشد فکر می‌کند بازی یکطرفه بوده و رئال در آن سلطه داشته است. سفیدپوشان هنوز در کورس قهرمانی برای رسیدن به دوازدهمین قهرمانی‌شان در لیگ قهرمانان اروپا هم هستند و باید در فینال کاردیف مقابلس یوونتوس بازی کنند. آنها در بازی با اتلتیکومادرید در نیمه نهایی این مسابقات هم همین سبک را پیاده کردند و توانستند راهی فینال شوند. حالا مادرید در آستانه کسب سی و سومین قهرمانی در لالیگاست و به بارسلونا نشان داده که برای رسیدن به قهرمانی لزوما نیازی به بازی زیبا نیست و نتیجه گرفتن است که اهمیت دارد.

خبر

تیم هندبال ایران به عنوان سوم آسیا رسید

تیم هندبال ساحلی ایران در دیدار رده‌بندی مسابقات آسیایی با غلبه بر ویتنام بر سکوی سوم ایستاد و سهمیه حضور در رقابت‌های جهانی را کسب کرد. به گزارش مهر، ششمین دوره مسابقات ساحلی آسیا دیروز ادامه یافت و تیم‌ملی کشورمان در دیدار رده‌بندی توانست ویتنام را شکست دهد تا ضمن کسب مقام سوم آسیا، بعد از ۹ سال به مسابقات جهانی ۲۰۱۸ روسیه نیز صعود کند. در این دیدار تیم ایران انتقام شکست مرحله گروهی مقابل ویتنام را گرفت و در نیمه نخست با نتیجه ۱۵ بر ۱۰ پیروز شد، نیمه دوم نتیجه را ۲۰ بر ۱۶ واگذار کرد و در نهایت در ضربات پنالتی ۸ بر ۶ به پیروزی رسید و بر سکوی سوم ایستاد. دیدار فینال این مسابقات از عمان و قطر برگزار خواهند کرد که هر دو تیم به اضافه ایران به مسابقات قهرمانی جهان صعود کرده‌اند.